cmn

POCCUNCKAOS
CQABTOMOOUABHAOS!
dbepepaums

YEMITUOHAT POCCUU 10 KOJ/IbLEBbIM TOHKAM
TPACCA "CMOJIEHCKOE KO/1bLJO"

13-15 MAA 2016

Hauano KoHey, WUHTepBan 3auéTtHaA rpynna
MNATHULUA 13 MAA
16:00 19:15 3:15 Bce 3a4éTHble rpynnbl AAMWHUCTPATMBHbIE NPOBEPKU
16:40 19:55 3:15 Bce 3a4éTHble rpynnbl MpeaBapuTenbHble TEXHUYECKME NPOBEPKU
CYBBOTA 14 MAA
7:30 16:30 9:00 Bce 3auéTHble rpynnol MeAnUMHCKUIN OCMOTP
8:00 8:30 0:30 3acepanune KCK. Mybankaumsa cnnckoB AoNyLEHHbIX BOAUTENEN U KOMAHL,
9:30 9:50 0:20 TypuHr, Cynep-npoaakwH TpeHUpoOBKa
10:00 10:20 0:20 TypuHr-lair TpeHupoBKa
10:30 10:50 0:20 HauuoHanbHbIM TpeHupoBKa
11:00 11:15 0:15 HOHuop TpeHupoBKa
11:25 11:45 0:20 TypwuHr, Cynep-npogakwH  KBanundukauus
11:55 12:15 0:20 TypuHr-lair KBanudukauyms
12:25 12:45 0:20 HauunoHanbHbIN KBanudukauyma
12:55 13:10 0:15 HOHuop KBanudukauyma
13:00 13:20 0:20 TypuHe, Cynep-npodakwH  Aemoepag ceccus
13:10 14:00 0:50 MEPEPbLIB
13:20 13:40 0:20 Asmoepacgp ceccus TypuHe-/latim, HayuoHanbHeIl, KOHUOpP
14:00 14:15 0:15 TypuHr, Cynep-npogaKLiH 15 MWHYTHaAA roTOBHOCTb
14:15 14:45 0:30 TypuHr, Cynep-npogakwH ToHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ x043)
14:45 15:05 0:20 TypuHr, Cynep-npogaKLuH LlepemoHuna nogmyma
15:10 15:25 0:15 TypuHr-namnt 15 MWHYTHaAA roTOBHOCTb
15:25 15:55 0:30 TypuvHr-nair FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ XxoA4a)
15:55 16:10 0:15 TypuHr-namnt LlepemoHuna nogmyma
16:15 16:30 0:15 HaunoHanbHbIN 15 MMHYTHaAA roTOBHOCTb
16:30 17:00 0:30 HauuoHanbHbI FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ XxoA4a)
17:00 17:15 0:15 HaunoHanbHbIN LlepemoHuna nogmyma
17:15 KOHuWop ABTOMOOUAU Ha Bble3ae C NUT NeiH
17:30 17:50 0:20 KOHuop FoHKa 1 (8 Kpyros - cTapT c xoaa)
17:50 18:05 0:15 KOHuWop LlepemoHuna nogmyma
BOCKPECEHbBE 15 MAA
9:50 15:55 6:05 Bce 3au4éTHble rpynnol MeauLMHCKUIA OCMOTP
10:50 11:00 0:10 OHuop PasmuHKka
11:10 11:20 0:10 TypuHr-naiit PasmuHKa
11:30 11:40 0:10 TypuHr, Cynep-npogakwH  PasmuHKa
11:50 12:00 0:10 HauunoHanbHbIN PasmuHKa
12:00 13:00 1:00 MEPEPbLIB

{smpRrACING

¥ YOKOHAMA



12:10

12:20
12:40
13:10
13:35
13:55
14:10
14:45
15:05
15:20
15:55
16:25
16:40
17:15

{smPRACING

12:40 0:30

12:40 0:20
13:00 0:20
13:35 0:25
13:50 0:15
14:10 0:15
14:45 0:35
15:00 0:15
15:20 0:15
15:55 0:35
16:15 0:20
16:40 0:15
17:15 0:35
17:30 0:15

Mpecc-KoHepeHyus

Asmoepach ceccus
Asmoepach ceccus
HOHuop

FOHWop

TypuHr-Slant
TypuHr-Jlairt
TYpPUHT-nanT

TypuHr, Cynep-npoaakLH
TypwuHr, Cynep-npoaakiwiH
TypuHr, Cynep-npoaakLwH
HauuoHanbHbIN
HauunoHanbHbIN
HauuoHanbHbIN

POCCUNCKAS]
CQABTOMOOUABHAOS!
deaepaums

Mo6edumenu MNoHku 1: TypuHe, TypuH2-/laiim,
Cynep-npodakwH, HayuoHanbHbIl,
HayuoHanbHbiii FOHUOp

TypwHr-laint, HaunoHanbHbIN, FOHMOP
TypuHe, Cynep-npodaKkwH

FoHKa 2 (9 Kpyros. - CTapT ¢ mecTa)
LepemoHuna nogmnyma

15 MWHYTHaA roTOBHOCTb

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT c mecTa)
LepemoHuna nogmnyma

15 MMHYTHaA roTOBHOCTb

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LepemoHuna nogmyma

15 MWHYTHaAA roTOBHOCTb

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ mecTa)
LepemoHuna nogmyma

>¥ YOKOHAMA



