



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО КОЛЬЦЕВЫМ ГОНКАМ ТРАССА "СМОЛЕНСКОЕ КОЛЬЦО"

13-15 МАЯ 2016

		_		13-15 МАЯ 2016			
Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа				
ПЯТНИЦА 13 МАЯ							
16:00	19:15	3:15	Все зачётные группы	Административные проверки			
16:40	19:55	3:15	Все зачётные группы	Предварительные технические проверки			
СУББОТА 14 МАЯ							
7:30	16:30	9:00	Все зачётные группы	Медицинский осмотр			
8:00	8:30	0:30	Заседание КСК. Публикация	я списков допущенных водителей и команд			
9:30	9:50	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Тренировка			
10:00	10:20	0:20	Туринг-Лайт	Тренировка			
10:30	10:50	0:20	Национальный	Тренировка			
11:00	11:15	0:15	Юниор	Тренировка			
11:25	11:45	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Квалификация			
11:55	12:15	0:20	Туринг-Лайт	Квалификация			
12:25	12:45	0:20	Национальный	Квалификация			
12:55	13:10	0:15	Юниор	Квалификация			
13:00	13:20	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Автограф сессия			
13:10	14:00	0:50	ПЕРЕРЫВ				
13:20	13:40	0:20	Автограф сессия	Туринг-Лайт, Национальный, Юниор			
14:00	14:15	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность			
14:15	14:45	0:30	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)			
14:45	15:05	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума			
15:10	15:25	0:15	Туринг-лайт	15 минутная готовность			
15:25	15:55	0:30	Туринг-лайт	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)			
15:55	16:10	0:15	Туринг-лайт	Церемония подиума			
16:15	16:30	0:15	Национальный	15 минутная готовность			
16:30	17:00	0:30	Национальный	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)			
17:00	17:15	0:15	Национальный	Церемония подиума			
17:15			Юниор	Автомобили на выезде с пит лейн			
17:30	17:50	0:20	Юниор	Гонка 1 (8 кругов - старт с хода)			
17:50	18:05	0:15	Юниор	Церемония подиума			
ВОСКРЕСЕНЬЕ 15 МАЯ							
9:50	15:55	6:05	Все зачётные группы	Медицинский осмотр			
10:50	11:00	0:10	Юниор	Разминка			
11:10	11:20	0:10	Туринг-лайт	Разминка			
11:30	11:40	0:10	,. Туринг, Супер-продакшн	Разминка			
11:50	12:00	0:10	Национальный	Разминка			
12:00	13:00	1:00	ПЕРЕРЫВ				









				Победители Гонки 1: Туринг, Туринг-Лайт,
12:10	12:40	0:30	Пресс-конференция	Супер-продакшн, Национальный,
				Национальный Юниор
12:20	12:40	0:20	Автограф сессия	Туринг-Лайт, Национальный, Юниор
12:40	13:00	0:20	Автограф сессия	Туринг, Супер-продакшн
13:10	13:35	0:25	Юниор	Гонка 2 (9 кругов - старт с места)
13:35	13:50	0:15	Юниор	Церемония подиума
13:55	14:10	0:15	Туринг-Лайт	15 минутная готовность
14:10	14:45	0:35	Туринг-Лайт	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
14:45	15:00	0:15	Туринг-лайт	Церемония подиума
15:05	15:20	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность
15:20	15:55	0:35	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
15:55	16:15	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума
16:25	16:40	0:15	Национальный	15 минутная готовность
16:40	17:15	0:35	Национальный	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
17:15	17:30	0:15	Национальный	Церемония подиума



